



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 275 930
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LOCATION NORWAY AS
Forretningsadresse: Kjøpmannsgata 31
7011 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Oddvar Engan
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		11 121 745	11 570 185
Annen driftsinntekt		1 605 014	-796 043
Sum inntekter		12 726 759	10 774 143
Kostnader			
Varekostnad		412 506	635 525
Lønnskostnad	1	4 948 474	4 617 022
Avskrivning på varige driftsmidler	2	574 937	568 897
Annen driftskostnad		1 870 618	2 031 209
Sum kostnader		7 806 535	7 852 654
Driftsresultat		4 920 225	2 921 489
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 966	42 108
Annen finansinntekt			1 000 052
Verdiøkning av markedsb. finansielle oml.m		109 721	127 597
Sum finansinntekter		121 687	1 169 757
Annen rentekostnad			677
Annen finanskostnad			196
Sum finanskostnader			873
Netto finans		121 687	1 168 884
Ordinært resultat før skattekostnad		5 041 912	4 090 373
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 087 923	660 659
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 953 989	3 429 714
Årsresultat		3 953 989	3 429 714
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 953 989	3 429 714
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum overføringer og disponeringer		3 953 989	3 429 714



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	881 929	850 353
Sum immaterielle eiendeler		881 929	850 353
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	3 612 089	4 160 269
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	80 901	40 590
Sum varige driftsmidler		3 692 990	4 200 859
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	8 000 000	8 000 000
Obligasjoner		4 944 787	4 835 066
Andre langsiktige fordringer			-21 813
Sum finansielle anleggsmidler		12 944 787	12 813 253
Sum anleggsmidler		17 519 706	17 864 465
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		3 016 073	2 116 171
Andre kortsiktige fordringer		2 652 194	1 766 896
Konsernfordringer			1 000 000
Sum fordringer		5 668 267	4 883 067
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	10 218 403	8 010 883
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 218 403	8 010 883
Sum omløpsmidler		15 886 669	12 893 950
SUM EIENDELER		33 406 375	30 758 415



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	2 680 000	2 680 000
Sum innskutt egenkapital		2 680 000	2 680 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	26 644 873	22 690 884
Sum opptjent egenkapital		26 644 873	22 690 884
Sum egenkapital		29 324 873	25 370 884
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		212 320	344 595
Betalbar skatt	3	1 119 500	678 477
Skyldig offentlige avgifter		989 813	438 080
Annen kortsiktig gjeld		1 759 869	3 926 379
Sum kortsiktig gjeld		4 081 502	5 387 531
Sum gjeld		4 081 502	5 387 531
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		33 406 375	30 758 415



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 795916

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 275 930
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LOCATION NORWAY AS
Forretningsadresse: Kjøpmannsgata 31
7011 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Oddvar Engan
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.03.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 980 275 930
LOCATION NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		11 121 745	11 570 185
Annen driftsinntekt		1 605 014	-796 043
Sum inntekter		12 726 759	10 774 143
Kostnader			
Varekostnad		412 506	635 525
Lønnskostnad	1	4 948 474	4 617 022
Avskrivning på varige driftsmidler	2	574 937	568 897
Annen driftskostnad		1 870 618	2 031 209
Sum kostnader		7 806 535	7 852 654
Driftsresultat		4 920 225	2 921 489
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 966	42 108
Annen finansinntekt			1 000 052
Verdiøkning av markedsb. finansielle oml.m		109 721	127 597
Sum finansinntekter		121 687	1 169 757
Annen rentekostnad			677
Annen finanskostnad			196
Sum finanskostnader			873
Netto finans		121 687	1 168 884
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 087 923	660 659
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 953 989	3 429 714
Årsresultat		3 953 989	3 429 714
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 953 989	3 429 714
Overføringer og disponeringer			
Sum overføringer og disponeringer		3 953 989	3 429 714



Organisasjonsnr: 980 275 930
LOCATION NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	881 929	850 353
Sum immaterielle eiendeler		881 929	850 353
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	3 612 089	4 160 269
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	80 901	40 590
Sum varige driftsmidler		3 692 990	4 200 859
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	8 000 000	8 000 000
Obligasjoner		4 944 787	4 835 066
Andre langsiktige fordringer			-21 813
Sum finansielle anleggsmidler		12 944 787	12 813 253
Sum anleggsmidler		17 519 706	17 864 465
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		3 016 073	2 116 171
Andre kortsiktige fordringer		2 652 194	1 766 896
Konsernfordringer			1 000 000
Sum fordringer		5 668 266	4 883 067
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	5	10 218 403	8 010 883
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 218 403	8 010 883
Sum omløpsmidler		15 886 669	12 893 950
SUM EIENDELER		33 406 375	30 758 415

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	2 680 000	2 680 000
Sum innskutt egenkapital		2 680 000	2 680 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	26 644 873	22 690 884
Sum opptjent egenkapital		26 644 873	22 690 884
Sum egenkapital		29 324 873	25 370 884
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		212 320	344 595
Betalbar skatt	3	1 119 500	678 477
Skyldig offentlige avgifter		989 813	438 080
Annen kortsiktig gjeld		1 759 869	3 926 379
Sum kortsiktig gjeld		4 081 502	5 387 531
Sum gjeld		4 081 502	5 387 531
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		33 406 375	30 758 415



Organisasjonsnr: 980 275 930
LOCATION NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
3.60

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



**Årsregnskap 2021
for
Location Norway AS**

Organisasjonsnr. 980275930

ADMENTO
KONTROLL GIR OVERSKUDD

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk

www.admento.no



Location Norway AS

Årsberetning 2021

1. Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet har samarbeidsavtaler med mange kinoer i Norge og hovedkontoret ligger i Trondheim.

2. Årets drift

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet til selskapets virksomhet og stilling.

Omsetningen i Location Norway AS økte fra kr. 10,77 mill. i 2020 til 12,72 mill i 2021.

Årsresultatet økte med kr. 524 275 kr mot fjorårets årsresultat.

Totalkapitalen var ved utgangen av 2021 kr. 33,4 mill., sammenlignet med kr. 30,8 mill.

pr. 31.12.2020. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 87 %, som er en forbedring fra 31.12.2020 da den var 82 %.

Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsregnskap og årsberetning og som er viktig for bestemmelsen av bedriftens resultat og stilling.

3. Fremtidig utvikling

Selskapet arbeider videre med å opprettholde den tilliten det har oppnådd. Økonomien er fortsatt sunn. Grunnet strukturendringer i kinobransjen har egendrevet kioskdirift blitt overdratt til ekstern eiere, samt at selskapet i dag baserer sin drift på samarbeid med kinoene via innkjøps- og modulavtaler.

4. Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er ikke eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapet ikke har gjeld. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

5. Fortsatt drift

Selskapet har siden utbruddet av pandemien og frem til dags dato hatt perioder med redusert omsetning som følge av at kinoene og kinokioskene har vært helt stengt eller har hatt redusert publikumskapasitet som følge av Covid 19. Selskapet har foretatt kostnadsreducerende tiltak i perioden



Location Norway AS

Årsberetning 2021

med Covid 19. Selskapet har en tilfredsstillende likviditet og en god egenkapital, slik at selskapet er godt rustet.

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift. Etter styrets mening vil forutsetningene for fortsatt drift være til stede i tiden fremover.

6. Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet var i regnskapsåret på 0 %. Det har i regnskapsåret ikke inntruffet større skader eller ulykker på jobb. Arbeidsmiljøet betraktes som godt og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Selskapet har en innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets 4 ansatte er 2 kvinner og 2 menn. Styret består av 2 menn og 2 kvinner.

Selskapet ivaretar diskrimineringslovens formålsparagraf, og mener således bedriften fremmer likestilling i henhold til lovens formål. Ingen spesielle tiltak er derfor iverksatt.

7. Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø, og har følgelig ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

8. Årsresultat og disponeringer

Styret forslår følgende disponering av årsresultatet:

Overføringer annen egenkapital	3 953 989
Sum disponert	3 953 989

02, Mars 2022

I styret for LOCATION NORWAY AS

Arild Kalkvik
Styrets Leder

Jeanette Heggland Søvik
Styremedlem

Heidi Fjellvær Olsen
Styremedlem

Jon Einar Sivertsen
Styremedlem

Oddvar Engan
Daglig leder



Location Norway AS

Årsberetning 2021



Location Norway AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		11 121 745	11 570 185
Annen driftsinntekt		1 605 014	(796 043)
Sum driftsinntekter		12 726 759	10 774 143
Driftskostnader			
Varekostnad		412 506	635 525
Lønnskostnad	1	4 948 474	4 617 022
Avskrivning på varige driftsmidler	2	574 937	568 897
Annen driftskostnad		1 870 618	2 031 209
Sum driftskostnader		7 806 535	7 852 654
DRIFTSRESULTAT		4 920 225	2 921 489
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Verdiøkning av markedsb. finansielle oml.m		109 721	127 597
Annen renteinntekt		11 966	42 108
Annen finansinntekt		0	1 000 052
Sum finansinntekter		121 687	1 169 757
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		0	677
Annen finanskostnad		0	196
Sum finanskostnader		0	873
NETTO FINANSPOSTER		121 687	1 168 884
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		5 041 912	4 090 373
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 087 923	660 659
ORDINÆRT RESULTAT		3 953 989	3 429 714
ARSRESULTAT		3 953 989	3 429 714
OVERF. OG DISPONERINGER		3 953 989	3 429 714

Årsregnskap for Location Norway AS

Organisasjonsnr. 980275930



Location Norway AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	881 929	850 353
Sum immaterielle eiendeler		881 929	850 353
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	3 612 089	4 160 269
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	80 901	40 590
Sum varige driftsmidler		3 692 990	4 200 859
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	8 000 000	8 000 000
Obligasjoner mv		4 944 787	4 835 066
Andre langsiktige fordringer		0	(21 813)
Sum finansielle anleggsmidler		12 944 787	12 813 253
SUM ANLEGGSMIDLER		17 519 706	17 864 465
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		3 016 073	2 116 171
Fordringer på konsernselskap		0	1 000 000
Andre kortsiktige fordringer		2 652 194	1 766 896
Sum fordringer		5 668 266	4 883 067
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	10 218 403	8 010 883
SUM OMLØPSMIDLER		15 886 669	12 893 950
SUM EIENDELER		33 406 375	30 758 415



Location Norway AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	2 680 000	2 680 000
Sum innskutt egenkapital		2 680 000	2 680 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	26 644 873	22 690 884
Sum opptjent egenkapital		26 644 873	22 690 884
SUM EGENKAPITAL		29 324 873	25 370 884
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		212 320	344 595
Betalbar skatt	3	1 119 500	678 477
Skyldig offentlige avgifter		989 813	438 080
Annen kortsiktig gjeld		1 759 869	3 926 379
SUM KORTSIKTIG GJELD		4 081 502	5 387 531
SUM GJELD		4 081 502	5 387 531
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		33 406 375	30 758 415

Trondheim 02. Mars 2022

Jeanette Heggland Søvik
Styremedlem

Arild Kalkvik
Styret Leder

Jon Einar Sivertsen
Styremedlem

Heidi Fjellvær Olsen
Styremedlem

Oddvar Engan
Daglig Leder



Location Norway AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper:

Selskapet kommer inn under reglene om små selskaper, definert i regnskapslovens §1-6, og har med hjemmel i regnskapslovens §3-2, 3. ledd unnlatt å utarbeide konsernregnskap.

Datterselskapene, de tilknyttede selskapene og de felles kontrollerte virksomhetene er bokført etter kostmetoden. har med hjemmel i regnskapslovens §3-2, 3. ledd unnlatt å utarbeide konsernregnskap.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Inntektene er i hovedsak avtaler knyttet til samarbeidspartnere og leverandører.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende som er laveste verdi.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Aksjer i datterselskap

Datterselskap er selskap der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Oversikt over selskap som er datterselskap er angitt i nummerert note til regnskapet.

Aksjer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når morselskapet tilfører datterselskapet økt egenkapital ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag fra morselskapet til datterselskapet. Mottatt utbytte og konsernbidrag resultatføres i utgangspunktet som inntekt, men bare i den grad mottatt utbytte og konsernbidrag ikke i vesentlig grad overstiger vår andel av opptjent egenkapital i selskapet i vår eiertid. Mottatt utbytte som etter denne vurderingen ikke blir inntektsført, vil føres som en reduksjon av anskaffelseskost. Morselskapet regnskapsfører utbytte og konsernbidrag det året som det blir vedtatt i generalforsamlingen i datterselskapet.

Noter for Location Norway AS

Organisasjonsnr. 980275930



Location Norway AS

Noter 2021

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Netto skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift. Etter styrets mening vil forutsetningene for fortsatt drift være til stede i tiden fremover.



Location Norway AS

Noter 2021

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 3,5 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	3 927 296	3 821 630
Arbeidsgiveravgift	596 764	598 709
Pensjonskostnader	205 274	158 608
Andre lønnsrelaterte ytelser	219 139	38 076
Totalt	4 948 474	4 617 022

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



Location Norway AS

Noter 2021

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	8 546 990	107 095	8 654 085
+ Tilgang	0	67 067	67 067
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	8 546 990	174 162	8 721 152
Akk. av/nedskr. pr 1/1	4 386 721	66 505	4 453 226
+ Ordinære avskrivninger	548 180	26 755	574 936
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	4 934 901	93 260	5 028 162
Balanseført verdi pr 31/12	3 612 089	80 901	3 692 990
Prosentstans for ord.avskr	5-10	20-33	

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: 2021

Resultat før skattekostnader	5 041 912
Permanente og andre forskjeller	-96 808
Endring i midlertidige forskjeller	143 530
Inntekt	5 088 634

Spesifikasjon av årets skattekostnad: 2021

Beregnet skatt av årets resultat	1 119 500
= Sum betalbar skatt	1 119 500
+ for lite (- for mye) avsatt tidligere	-1
+ endring i utsatt skattefordel (bolkført)	-31 576
= Ordinær skattekostnad	1 087 923

Betalbar skatt i balansen består av:

Beregnet skatt av årets resultat	1 119 500
= Betalbar skatt i balansen	1 119 500



Location Norway AS

Noter 2021

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2021	2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-4 008 771	-3 865 241
Sum negative skatteøkende forskjeller	4 008 771	3 865 241
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-4 008 771	-3 865 241
Balanseført utsatt skattefordel	881 929	850 353

Note 4 - Investeringer i datterselskap

Selskapet har følgende datterselskaper (tall i 1.000 kr):

Datterselskap:	Eierandel %	Stemmerett %	Årsresultat	Balanseført EK 31.12.
Popcorn Compagniet AS	100%	100%	955	7 546
Totalt			955	7 546



Location Norway AS

Noter 2021

Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 166 185 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 243 147.

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	2 680 000	22 690 884	25 370 884
+Fra årets resultat		3 953 989	3 953 989
Pr 31.12.	2 680 000	26 644 873	29 324 873

Note 7 - Selskapskapital

Selskapet har 2680 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 2 680 000.

Selskapet har kun en aksjeklasse

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Trondheim Kino Utvikling AS	1 340
Bergen Kino AS	1 340



BDO AS
Stokmøveien 2
Postboks 6
7501 Stjørdal

Utkast til Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Location Norway AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Location Norway AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2021
- Resultatregnskap for 2021
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.



For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Lars Terje Klæth
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)